
Dodatek č. 4
k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor

___ _____________č. IMS 0874-07/N ______
(podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

Městská část Praha 11
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:

Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41 Praha 4 
Jiřím Dohnalem, starostou 
00231126 
CZ00231126

dále jen „ pronajímatel "
na straně jedné

Tesco Franchise Stores ČR s.r.o.
se sídlem: Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10
zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 250934
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:

Radimem Lundou, generálním manažerem a Pavlou Rachele 
Skalickou, manažerkou pro rozvoj obchodní sítě
04621611
CZ04621611

dále jen „ nájemce
na straně druhé

uzavřely v souladu s usnesením Rady MČ Praha 11 č. 0449/22/R/2022 ze dne 09.05.2022 tento 
dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 12.02.2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.01.2019, 
dodatku č. 2 ze dne 03.02.2020 a dodatku č. 3 ze dne 26.01.2022 v následujícím znění:

A) V ČI. III „ÚČEL NÁJMU A PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ" se mění znění odstavce č. 1 takto:

1. Předmětné části nemovitosti, specifikované v ČI. II, odst. 1 této smlouvy, se přenechávají 
k užívání nájemci k účelu:



provozování prodejny potravin a výdejní místo „Balíkovny"

B) Ostatní smluvní ujednání se tímto dodatkem č. 4 nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 4 je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, a jeho ustanovení smluvní strany nepovažují za součást 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze v souladu s § 9 zákona 
č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží nájemce 
jeden stejnopis, pronajímatel dva stejnopisy a správce jeden stejnopis.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 4 seznámily, a že 
všechna ujednání v něm obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 4 spolu s nájemní smlouvou budou 
zveřejněny v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

DOLOŽKA DLE ZÁKONA O HL. M. PRAZE

1. Záměr změny nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor byl řádně zveřejněn na úřední 
desce po dobu od 12.04.2022 do 28.04.2022

2. Rada MČ Praha 11 schválila usnesením RMČ č. 0449/22/R/2022 ze dne 09.05.2022 podstatné 
náležitosti dodatku č. 4 nájemní smlouvy.

3. K podpisu dodatku je oprávněn Jiří Dohnal, starosta, na základě usnesení RMČ 
č. 0449/22/R/2022 ze dne 09.05.2022 a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 -  Podpisový 
řád, v platném a účinném znění.

Praha
1 6. 05. 2022

Praha ...,

PRONAJÍMATEL: NÁJEMCE:



lháno FranohlM Stan a C i t u  
Vitovictó 15271Mb,100 00 Praltt 10

W -------■ -opowcnotu,

P O V ÍŘ E N l

- ■ — — .— Jto rta  ČR • j .o l. IČO: 046 21 611, sa sídleni ta h á  10, Vrfiovlctt 
00 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spte.zn. 
Jan .Společnos t1). zastoupané Patrikem DafCbmteevn a Jiřím  Samým, jednateli

tímto pověřuje

pana Radima Lundu,
-Zmocněnec*), který, . .
IČO: 45308314, se sídlem Praha 10, VfSovteká 1527/6Bb, PSČ: 100 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1377,

k tomuc aby Jménem Společnosti či ni Jako generální manažer náiíecfcjíof úkony;

1) zastupoval Společnost při jednénl s třetími stranami v oblasti franchtetagové spolupráce 
(zejména spolupráce stranchleanty) a déle v oblasti provozu, údržby a zabezpečení prodejen 
Společnosti, nákupu, loQtaliky, marteettigu, IT technologii, Rzaní tržeb a mezd a Rzaní Kdských 
adrojů;

2) byt oprávněnou osobou k elektronickému styku ee státními orgány v pracovněprávní oblastí;

3) uzavíral, měnS o ukončoval jakýmkofiv způsobem následtfTcí smlbuvy: andouvy o prodej] 
použitých movitých věd ve vlastnictví Společnosti, kde prodejní cena napřpvyfcuje částku 
40.000,-Kč;

4) společné se spsciaMttou personélnfho oddálení a Uzení vztahu s firancheantý a pron^ímatefi 
schvaloval a podepisoval Interní pracovnéprtvnf předpisy Společností a J«#ch zrniny;

6) společné sa spedsftstou personálního oddálení a Rzaní vztahu e francftfearrty a pronajímateli 
uzavíral, médi, prtp. ukončoval Jakýmkoliv způsobem následnici smlouvy: pracovní smlouvy se 
zaméstnand; dohody o pndétenWysnáitf zaměstnanců; dohody o pracích konaných mimo 
pracovní poměr (vnbuva o provedení prána, smlouva o pracovní činnosti), dohody o hmotné 
odpovědnosti, dohody o srážkách za mzdy, dohody o uznání dluhu a jeho splácení -  de 
zákoníku práce; smlouvy o zeptání externích služeb týkající se vyúčtování mezd; smlouvy 
vrim d  zalítání pracovně lěkařaké páče; smlouvy e personálními a poradenskými agenturami; 
smlouvy na záfHlěnl Jazykového m flného vzdělávání a ěkdení ztměetnanoú, smlouvy na 
zqpMánl služeb BOZP a PO, smlouvy ee vzdělávacími ínsttuoemi (S8, VS), dohody o užívání 
motorového vozida; smlouvy o franchWngové spokiprád v rámd systému COFO a smlouvy o 
ikolení ftanohbantQ;

8) společně s Manažerem technického oddělení Společnosti uzavíral, mění. pffp. ukončoval 
jdcýmkdlv způsobem následujíc! smlouvy; rámcově smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o 
poskytování služeb a smlouvy o dílo související »výstavbou prodejen; smlouvy na opravy a 
údržbu;

7) společné e manažerem pro komerční odděleni a zásobování Společnosti uzavíral, měnil, pffp. 
ukončoval Jakýmkoliv způsobem nástod^d smlouvy: smlouvy s dodavatel zboží do prodejen 
(DVNP, CE smlouva apod.) -  2-etramá (Společnost -  dodavatel), rámcové a Jednorázové 
velkoobchodní kupní amlou/y (tzv. PDFO llght); emtouvy o poskytování raktamnlch ploch; 
barterové smlouvy, darovací smlouvy; smlouvy se společností SAZKA um. nebo Jinou

Sph. Zn C25Q934 u rejrtřicového «owlu v Praze, IČO 04621811 .DIČ CZD4621611



společností ze skupiny SAZKA o poskytování služeb zákazníkům na prodejnách (terminály 
Sazka atd.X

8) uzavíral, mánii, pfíp. ukončoval Jakýmkoli způsobem následující smlouvy: smlouvy s dodavateli 
zboží do prodejen (DVNP, CE smlouva apod.) -  3-stranné (Spolefinost -  Tase© Stores ČR *,s. 
-  dodavatel); smkwvy o poskytování reklamních a propagačních služeb s dodavateli (např. 
marketingová dohoda na konkrétní marketingovou akci) a dohody o podmínkách promoskce -  
2-stranné f Satranné; smlouvy o výpůjčce zařízení;

9) společně • manažerem pro rozvoj obchodní sfté Společností schvaloval a podepisoval interní 
pracovněprávní předpisy Společnosti a jejich zrniny;

10) společná s  manažerem pro rozvoj obchodní síto Společnosti uzavíral, mánii a ukončoval 
jakýmkoliv způsobem následující smlouvy: nájemní a podnájemní smlouvy týkající se užívání 
prostor prodejen Žabfca a jejich případného podnájmu tfstfm osobám, a 1 dále 
s nájmsfrVpodnájmem související kupní smlouvy, smlouvy o odstupném s  dohody o narovnání; 
smlouvy o zprostředkování nájmu/podn ĵmu prostor prodejen a o poskytnutí provize za 
zprostředkováni; pracovní smlouvy se zaměstnanci; dohody o pUdálcnlfoyiflánf zaměstnanců; 
dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr (smlouva o provedení práce, smlouva o 
pracovní činnosti), dohody o hmotni odpovědnosti, dohody o srážkách za mzdy, dohody o 
uznání dluhu a jeho spláceni -  dle zákoníku práce; smlouvy o zajištěni axtomfch služeb týksjid 
se vyúčtováni mezd; snáouvy v rámci zalátání pracovně lékařské páče; smlouvy s personálními 
a poradenskými agenturami; smlouvy na zqJMftní jazykového a jiného vzdělávání a školeni 
zaměstnanců, smlouvy na zajištění služeb BQZP a PO, smlouvy se vzdělávacími institucemi 
(S$, V8), dohody o užívání motorového vozidla; smlouvy o franchislngové spolupráci v rámci 
systému COFO a FOFO; smlouvy o školení frsnchlsantů;

11} společně s manažerem pro rozvoj obchodní sítě Společnosti podpisoval veškeré dokumenty 
(např, nabídka, žádost o účast, potvrzeni o bezdlužnosti společnosti, čsstné prohlášeno 
vyžadované v rámci výběrových řízení na pronájem prostor prodejen, organizovsných městy a 
obcemi (např. městskými částmi Prahy a Brna).

12) společně s provozním manažerem Společnosti uzavíral, měnil a ukončoval Jskýmkofiv 
způsobem následující smlouvy: rámcové smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o poskytování 
služeb, smlouvy o dílo a příkaznf smlouvy související se  správou a provozem prodejen; smlouvy 
na poskytování služeb v oblasti odpadů; smlouvy o úklidových službách; smlouvy na nákup 
pracovního obtočení; smlouvy na nákup obalového, spotřebního a ostatního pomocného 
obchodního materiálu; smlouvy na ostrahu objektů, smlouvy na odvoz tržeb;

13) společně sIT  manažerem Společnosti uzavíral, měnil a ukončoval jakýmkotiv způsobem 
nástodupcí smlouvy: kupní smlouvy v oblasti (T, smlouvy o provedení préoe a poskytování 
služeb v oblasti IT, servisní sm louvy- údržba a opravy ITzařízení;

14) společně s finančním manažerem Společnosti uzavíral, měnil a ukončoval jakýmkoliv 
způsobem násfsdujfcí smlouvy: leasingové smlouvy na automobily; dohody o nerovnání, o 
uznán! závazku a o jeho splácení; dohody o převzetí práv a závazků, dohody o přistoupeni 
k závazku, smlouvy o postoupení pohledávek; smlouvy konzultační, smlouvy o spolupráci, 
smlouvy na poradenské služby; smlouvy přepravní, zasBsteieké, o skladovaní a související; 
smlouvy na stravování, smlouvy ínomlnátní; smlouvy o koupi a Instalaci zabezpečovacích 
zařízení; smlouvy s  bezpečnostními agenturami o bezpečnostních službách; smlouvy o 
exMuzMtl, smlouvy o mlčenlivosti, NDA;

15) potvrzoval veškeré dokumenty související s výše uvedenými smlouvami (zejména příslušná 
objednávky, faktury, přehledy, platby apod.);

16) uděloval a podepisoval za Společnost ptoé mod franchsantfim ft\ třetím osobám, které mají se 
Společností uzavfeny smlouvy o franchislngové spoluprácí a zsjéfMji provoz prodejen 
Společnosti), k zastupování Společnosti ve věd jednání se státními orgány provádějícími 
kontrolu dodržování právních předpisů v maloobchodních prodejnách potravin a spotřebního

2

*



zboží (např. Česká obchodní Inspekce. živnostenský úřad), a to pouze v případech, kdy 
korodující orgán hodlá v soutedu s příslušnými právními předpisy udělit na mfrtě v blokovém 
fízení pokutu v maximální výit 6,000r- Kč a Franciiísant s  udělením taková pokuty souhlasí. 
FranchiBant Je va vád udělení blokové pokuty oprávněn činit za Společnost viechny potřebné 
úkony, zejména převzít písemnosti určené Společnosti, podspsat za Společnost viechny 
příslušné dokumenty, včetně souhlasu a udělením bloková pokuty, a pokutu za Společnost 
ufraflt, to věe pouze ohlertaé prodejny, kterou provozuje;

17) uděloval a podepisoval za Společnost pověření zamástnancům Společnosti na pozici 
regionální manažer* a .provozní manažer* k převzetí tržeb od francttsantů za prodej zboží s 
poskytování služeb v prodejnách Žsbks, včetně peněžních prostředků v měně EUR a 
stravenek;

18) vydával a podepisoval příkazy k zaplacení pokut od COi, SZPI, orgánů hygieny, žtvnastenskóho 
ú M u  a daíiích správních úřadů;

10) zastupoval společnost při jednán! se správními úřady (státními orgány í orgány samosprávy), 
orgány činnými v trestním řízení (zejména sPolidf ČR) a soudy a podepisoval veškeré 
dokumenty určená těmto orgánům.

Pověření je uděleno na dobu určitou, a to do 1.4.2022, nebo do dne ukončení pracovního poměru 
Zmocněnce ke Společnosti nebo společnosti Tosco Stereo ČR &s„ nastanou-fl dříve.





ttfow rti 1527A8D.10000 Praha 10

1527Mb, PSČ: 100 00, 
C 250834 (dáte Jen 
opowcnoni,

POVĚŘENÍ

CR m -rja ., (fiO: 048 21 611, *e  sftflem Praha 10. Vrtovidcň 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pnoze, apk. zn. 

), zattot^iená Patrikem Dq§6riovičern a Jfffm Černým, jednatefi

tímto pověřuje

paní P M u  Rachala SkeM rau, narosenou dna 3. září 1876, bytem Slezská 777/3, 500 03 Hradec 
Králová (dála Jan .Zmocněnec*}, které Je do Spotočnoatl vydaným zaméatnanoom společnosti Taaco 
Stores ČR a i  , ICO: 45308314, ae afdtem Praha 10, VrtovfckÉ 1627Mb, PSČ: 100 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vtažkn 1377,

ktomu, aby 6nHa v rámci výkonu své ftatoe manažera pro rozvoj obchodí sítě ¿nénem Společnosti 
následupd úkony:

1) společné se spadaBstou personálního oddělení a řízení vztahu a franchJsanty a pronajímatof! 
schvalovala a podepisovala intamf pracovněprávní předpisy Společnosti a Jejich změny;

2) Společně sa specialistou parsonálnfho oddělení a Rzaní vztahu e franchlunty a pronajlmaM 
uzavMa, měnRa, pfíp. ukončovala JekýmkoW způsobem násM^jfd smlouvy: pracovní 
emlouvy sa zaměstnanci; dohody o pfldělentřvysflání zaměstnanců; dohody o pracích konaných 
mimo pracovní poměr (smlouva o provedení práce, smlouva o pracovní činnosti), dohody o 
hmotně odpovědností, dohody o srážkách za mzdy, dohody o uznání dluhu a Jeho splácení -  
dře zákoníku práce; smlouvy o zajfóění externích služeb týkzgfcí sa vyúčtování mezd; smlouvy 
v rámci zajištění pracovně lékařské péče; smlouvy s personálními a poradenskými agenturami; 
smlouvy na zajištění Jazykového a flného vzdělávání a Skotení zaměstnanců, smlouvy na 
zeptání služeb BOZP a PO, smlouvy ae vzdělávacími MBuceml (SŠ, v6)r dohody o užívání 
motorového vozidla; smlouvy o franohWngovS spolupráci v rámci systému GOTO a smlouvy o 
italenrftanchlsantů;

3) vysílala zaměstnance na služební cesty za účelem Školení, porad nebo výpomocí;

4) mánie metodiky v řízení lidských zdrojů a zaváděla nové procesy v rámci zachování zákonných 
norem;

6) měk pftslup do vtech systémů týkajících se zsméstnancú a zpracováni mozd;

6) vstupovala do provozoven Společnosti;

7) ladm k za Společnost »třetími stráněmi v oblasti týkající se péče o zaměstnance, zajlSténl 
D azpecnosD  praoa a ©ovány zoravi zaměstnanců, pracovně pravrucn /mtyiirai,

8) jednala za Společnost v pracovnéprávnlch vztazích ee zaměstnanci SpoMnotti;

8) byte oprávnénou osobou k eWdronídcému styku se státními orgány v prscovnéprtvnl oblasti;

10) zastupovala Společnost ve v í ech správních Uzeních (vč. registrace) týksjícfch se 
pracovnéprávnlch zátoBtostí a kontrolách vedených v lilo  oblasti ptMučnýml správními a 
honbdnlml orgány, a to zejména finančním útadem, inspektorátem práce, hygienickou stanici, 
Madam práce, ČSSZ, zdravotními pojHfdvnaml a dalčtml správními orgány včstná podpisu 
pMdnjchttokurm ntt určených správním úřadům a převzetí ptsermoetí za Spolačnoet;

Tosco RanchtosStores C R sx .0 . Spis. Zh.C2S08Muiai*m(M«ho s o u d u v 10004621811, DIČCZW621611



11) přebírala protokol o provedených kontrolách, vyjadřovala se za Společnost kezpténým 
skutečnostem, podávala připomínky včetně práva podpisu protokolu;

12) zastupovala Společnost přf jednání s  franchlsanty a se třetími stranami v oblastí nájmu a 
podnájmu nemovitosti a obchodního rozvoje Společnosti;

13) zastupovala Společnost ve stavebním Rzení včetně podpisu příslušných dokumentů určených 
oprávním Ďfádům a pfevzetf písemností za Společnost;

14) společně t generálním manažerem Společnosti schvalovala a podepisovala interní 
pracovněprávní předpisy Společnosti a jejich změny;

15) společně i  generálním manažerem Společnosti uzavírala, měnila a ukončovala Jakýmkoliv 
způsobem následující smlouvy: nájemní a podnájemní smlouvy týkající se užívání fJbator 
prodejen Žab ks a Jepctí případného podnájmu (M m  osobám, smlouvy o zprostředkování 
nájmu/podnájmu prostor prodejen a o poskytnutí provize za zprostředkování, a dále 
a nájmemfeodnájmem související kupní smlouvy, smlouvy o odstupném a dohody o narovnání; 
pracovní smlouvy aa zaměstnanci; dohody o pflděfanífrysílánf zaměstnanců; dohody o pracích 
konaných mimo praoovnf poměr (smlouva o provedení práce, smlouva o pracovní činnosti), 
dohody o hmotné odpovědnosti, dohody o srážkách ze mzdy, dohody o uznáni dluhu a jeho 
spláceni -  dle zákonQcu práce; smlouvy o zajtittěnf externích služeb týkající se vyúčtování 
mezd; smlouvy vrámd zajištění pracovně lékařské péče; smlouvy ® personálními a 
poradenskými agenturami; smlouvy na zajištěni Jazykového a jiného vzdělávání a školení 
zaměstnanců, smlouvy na zajištění služeb BOZP a PO, smlouvy se vzdělávacími Institucemi 
(SŠ, VS), dohody o užívání motorového vozidla; smlouvy o fmnchWngové spolupráci vrámd 
systému GOTO a FOFO; smlouvy o školeni ftanchtaantů;

15) společně s generálním manažerem Společnosti podpisovala veškerá dokumenty (napf. 
nabídka, žádost o účast, potvrzení o bezdlužnosti společnosti, čestné prohlášení) vyžadované v 
rámd výběrových řízení na pronájem prostor prodejen, organizovaných městy a "obcemi (napf. 
městskými částmi Prahy a Brna);

17) jednala za Společnost s odborovými organizacemi působícími u Společností Jako 
zaměstnavatele, podávala Jim informace, projednávala s nimi veškerá záležitosti dle zákoníku 
práce a zastupovala Společnost v Jednání o kolektivní smlouvě (podnfcové i kolektivní smlouvě 
vyššího stupně).

Pověření je uděleno na dobu určitou a to do 1.42022, nebo do dne ukončení pracovního poměru






